
1

I
~~

CRNAGORA
VLADA eRNE GORE
UPRAV A POLIClJE

Broj: 47-404/19-7624/4
Podgorica, Cll.OS.20 19. godine

Na osnovu clana 30 Zakona 0 javnim nabavkama (IlSluzbeni list CG", br. 42/11,57/14,28/15 i 42/17),
Pravilnika za sprovodenje postupka za nabavku male vrijednosti broj 011/19-7982/1 od 13.02.2019.
godine, ovlasceno lice Uprave policije donosi

ZAHT JEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

II Podaci 0 naruclocu

Narucilac: Lice za davanje informacija:
Uprava policije Zorica Knezevi6, Darka Saban
Adresa: Bulevar Svetog Petra Cetinjskog br. Postanski broj:
22 81000
Sjediste: PIB (Maticni broi):
Podgorica 11044557
Telefon: Faks:
067578500 067578500
E-mail adresa: Internet stranica (web):
zorica. knezevic@uspnft.gov.me www.up.gov.me

III Predmet nabavke:
a) Vrsta predmeta javne nabavke

usluge

111I Opis predmeta nabavke:

Servis fotokopirnih aparata.
50313100-3 Usluge popravki fotokopirnih uredaja

IIV Procijenjena vrijednost nabavke:

Procijenjena vrijednost nabavke sa uracunanm PDV-om 14.990,00 €;

Page 1 of 10



I V Uslovi za ucesce u postupku javne nabavke

U postupku javne nabavke rnoze da ucestvuje samo ponudac koji:

1) je upisan u registar kod organa nadleznog za registraciju privrednih subjekata;

2) je uredno izvrsio sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa u skladu sa zakonom, odnosno
propisima drzave u kojoj ima sjediste;

3) dokaze da on odnosno njegov zakonski zastupnik nije pravosnazno osuclivan za neko od krivicnih
djela organizovanog kriminala sa elementima korupcije, pranja novca i prevare;

I Dokazivanje ispunjenosti obaveznih uslova

Ispunjenost uslova dokazuje se dostavljanjem: Izjave 0 ispunjenosti uslova datom pod punom moralnom,
materijalnom i krivicnorn odqovornosc u.

I VI Tehnicke karakteristike ili specifikacije

R.B. Opis predmeta Bitne karakteristike ponudenog predmeta Jedinica Kolicinanabavke mjere
Servis, popravka (bez 7.000 kopija za aparate sa manje od 15 kopija h 4ugradnje novih U minuti

djelova) i zamjena 10.000 kopija za aparate od 15-35 kopija u
1

sitnijih djelova aparata
minuti h 6

Redovno periodicno 20.000 kopija za aparate sa preko 35 kopija u
servisiranje na: minuti h 8

Servis, popravka (bez Odglavljivanje papira, formatiranje kasete,
ugradnje novih podesavanje osvjetljenja i sipanje tonera

djelova) i zamjena
sitnijih djelova aparata

2 Intervencije na h 4
aparatima

prouzrokovane
nestrucnoscu pri

rukovanju
I

Servis, popravka (bez Popravka mehanizma za povlacenje i h 4ugradnje novih prosliediivanie papira
djelova) i zamjena Zamjena ili popravka registar valjka h 4sitnijih djelova aparata

Zamjena ili popravka transportnih traka h 4
Mehanicka zamjena Zamjena ili popravka senzora3 i popravka

mehanizama i
djelova za h 4
povlacenje i

transport papira

Page 2 of 10



.:
Servis, popravka (bez Zamjena ili popravka glavnog motora h 4

/ ugradnje novih
Zamjena ili popravka zupcasfih kaiseva h 4djelova) i zamjena

sitnijih djelova aparata Zamjena ili popravka zupcanika
Mehanicka zamjena

4 i popravka
pogonskog h 4

mehanizma i
spregnutih
elemenata

Zamjena ili popravka zupcanika h 2
Zamjena ili popravka filceva h 2

Mehanicka zamjena i Zamjena ili popravka skrepera h 2popravka mehanizama

5 i djelova na Zamjena ili popravka biksni h 2
razvljadko] jedinici

Zamjena ili popravka lagera h 4
Toner jedinice: Zamjena ili popravka distancera h 4

Zamjena ili popravka magnetnog valjka h 4
Zamjena ili popravka developera h 8

Mehanicka zamjena i Zamjena ili popravka ope valjka h 4
popravka mehanizama Zamjena ili popravka brisaca h 2

6
i djelova na Zamjena ili popravka izolatora korona h 4razvijackoj jedinici

Zamjena ili popravka zlce korone h 4
Bubanj jedinice Zamjena ili popravka sklopa za neutralizaciju h 8

Zamjena ili popravka tefionskog valjka h 4
Zamjena ili popravka silikonskog valjka h 4
Zamjena ili popravka lagera h 4
Zamjena ili popravka biksni h 4
Zamjena ili popravka zupcanika h 4
Zamjena ili popravka osquraca h 2

Zamjena iIi Zamjena ili popravka grejne lampe h 2
7 popravka djelova Zamjena ili popravka termistora h 2

na fiksnoj jedinici Zamjena ili popravka termo osiquraca h 2
Zamjena ili popravka rucne grejne jedinice h 2
Zamjena ili popravka web trake h 4

Zamjena ili popravka fingera h 4
Zamjena ili popravka fixing film jedinice

h 8

Mehanicka
Zamjena iIi popravka mehanizama za h 4ookretanie skenera i ooledala

zamjena i Zamjena ili popravka ekspozicione lampe h 4popravka8 mehanizama i Zamjena ili popravka termo osiquraca h 2
djelova na jedinici Stelovanje opticke putanje svjetiosti h 4

za skeniranje Zamjena ili popravka kabla expozicione lampe h 4

Page 3 of 10



,r Mehanicka zamjena ili popravka mehanizama i
dielova na duplex iedinici h 8

Mehanicka zamjena ili popravka mehanizama i h 8dielova ARDF-a
Mehanicka zamjena ili popravka mehanizama h 10sortira
Mehanicka zamjena ili popravka mehanizama h 8dzambo kasete
Mehanicka popravka ili zamjena djelova,
sklopova i mehanizama nastalih usled zamora h 4
materiiala (starosti) ili nesfrucnosti rukovania:

9 Dodatni sklopovi - kaseta, dZambo h 8

- poklopac h 4
- prednja stranica h 4
- rucni ulagac h 4
- staklo h 2
- prihvatac papira h 2
- transport papira h 6
- grejne jedinice h 8
- zastavice senzora h 6

Mrezne, glavne, opticke, dodatnih, ploce
Popravka ili displeja, kontrolne kartice, visokonaponske

10 zamjena ploce i sl. h 10elektronskih ploea
aparata

Popravka ili Kumplung, elektromagnet, kontakt, relej,

11 zamjena prekidac, taster, ventilator elektromotora h 8elektronskih
komponenata

12 Zamjena sljedecih DRUM UNIT IR 1600 komad 1
djelova aparata: DRUM UNIT IR 3570/2520 komad 3

DRUM UNIT IR 1018/20/22 komad 3
DRUM UNIT IR 1210/1510 komad 3
DRUM UNIT IR 2016/2020/2202 komad 3
OPC BUBANJ IR 2270/3570/4570 komad 6
BRISAC OPC BUBNJA IR komad 92270/3570/4570/2520
OPC BUBANJ NP 1215/1550/6317 komad 6
BRISAC OPC BUBNJA NP 1215/1550/6317 komad 6
FIXING FILM IR 1210/1510 komad 6
FIXING FILM IR 3570/2520 komad 6
ULJNA ROLNA NP 1215/1550/6317 komad 6
OPC BUBANJ NP 7161 komad 6
BRISAC OPC BUBNJA NP 7161 komad 6
TEFLONSKI VALJAK NP 7161 komad 8

Page 4 of 10



/
FIXING FILM IR 2016/2202 komad 6

i GUMICE ZA SEPARACIJU IR 3570/2520 komad 10
GUMICE ZA POVL.lR 3570/2520 komad 3
GUM.ZA POVL.PAPIRA IR 1600 SEPAR. komad 10

/'

GUMICE ZA POVL.lR1600 komad 10
OPC BUBANJ IR 2016/2202 komad 30
BRISAC OPC BUBNJA IR 2016/2202 komad 30,.
KIT(OPC BUBANJ+BRISAC OPC BUBNJA) IR
1018 komad 3 I

OPC BUBANJ IR 1600 komad 3
BRISAC OPC BUBNJA IR 1600 komad 3
USMJERIVAC DUPLEXA GREJ.JED. IR 3570 komad 9
USMJERIVAC DUPLEXA IR 1018 komad 9
USMJERIVAC PAPIRA IR 3570/2520 komad 9
USMJERIVAC PAPIRA IR 2016/2202 komad 2
ALUMINIJSKA ROLNA IR 2016/2202 komad 18
POKLOPAC IR 2318/2202 komad 8
PLOCA MF 3240 komad 18
TERMISTOR NP 6030 komad 18
TERMISTOR NP 1550 komad 18
KUMLUNG NP 7161 komad 18
KORONA SUNDJER NP 6030 komad 9
MAGNETNA ROLNA NP 1550 komad 9
SILIKON ROLNA NP 7161 komad 9
DRUM UNIT NP 6330 komad 9
TRANSPORTNE TRAKE NP 6317 komad 18
ELEKTRICNI KUMPLUNG NP 6030 komad 8
KABAL ZA EKSPOZICIONU LAMPU NP 6317 komad 2
KUCISTE PREDNJE N P 6030 komad 8
KUCISTE ZADNJE NP 6030 komad 8
LASER SCENER IR 3570 komad 1
TONER JEDINICA IR 1210 komad 2
SILIKON ROLNA NP 1550 komad 18
SILIKON ROLNA NP 6317 komad 9
KIT/(OPC BUBANJ+BRISAC) IR 1210 komad 15
DRUM UNIT R 2018 CEXV 23/2016/2202 komad 12
DRUM UNIT NPG 11 6012 komad 12
OPC BUBANJ NP 6012/6512 komad 9
BRISAC OPC BUBNJA NP 6012/6512 komad 8
FIXING FILM UNIT IR 3570/2520 komad 2
FIXIN FILM MF 3110 komad 6

Page 5 of 10



TEFLON SKI VALJAK NP 6317 komad 9
/ TEFLONSKI VALJAK NP 1215/1550 komad 9

SILIKON ROLNA NP 6512 komad 5
SILIKON VALJAK IR 3570/2520 komad 3
TRANSFER KORONA NP 1550/6317/6320

komad 6

KUMPLUNG GUMICA ZA POVLACENJE
PAPIRA IR 2016/2202 komad 5

EXPO LAMPA NP 1550 komad 3
GUMICE ZA POVLACENJE PAPIRA MF 31 komad 856/LBP
GUM.ZA POVL.PAPIRA ADF-A IR komad 82270/3570/2520
DISTANCERIIR 2016/1600/2202 komad 8
FINGERIIR 2016/1600/2202 komad 8
KUMPLUNG IR 2016/1600/2202 komad 5
ZUPCANIK MAGN.ROLNE IR 2016/1600/2202 komad 5
GRANICNIK IR 2016/1600/2202 komad 9
USMJERAVAC PAPIRA komad 5Ir 2016/1600/2002

NAPOMENA: Oznake koje su navedene odnose se na aparate "CANON"

Rok za vrsenje usluge: Usluga ce se vrsiti do iznosa opredijeljenih sredstava, sukeesivno po zahtjevu
narucicca. Rok za vrsenje usluge ne rnoze da bude duzi od 3 (tri) dana od datuma prijema pisanog
zahtjeva narucioca za servisiranje fotokopirnih aparata.

Mjesto vrsenia usluge je Podgoriea. Aparate koji se koriste van Podgoriee, narucilac je duzan da donese
u servis ponudaca u Podgoriei, a za aparate u objektima Uprave polieije u Podgorici, ponudac vrsi opravku
na lieu mjesta ili je duzan da apparat transportuje do servisa.

Garantni rok za ugradene djelove je minimum 6 mjeseci;

Garancije kvaliteta: Ponudac u ponudi mora dostaviti dokaz da je osposobljen i ovlascen da vrsi usluge
servisiranja i odrZavanja fotokopira (ovlascenje ili slican akt prolzvodaca fotokopira da vrsi servisiranje i
odrZavanje njegove opreme.

I VII Nacin placanja

I Virmanski, u roku od 30 (trideset) dana od dana ispostavljanja fakture

I VIII Rok isporuke robe, izvodenja radova, odnosno prufanja usluge:

I Rok pruzanja usluga je godina dana od dana primjene ugovora.

Page 6 of 10



IIX Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude:

[K)najniza ponudena cijena broj bodoV~,--,--1 0-,-,0,-----

Najnizaponudena cijena bodujesa sa 100bodova.

Bodoviza ostalecijene obracunavaluse u odnosu na najnizuponudenucijenu po formuli:

C = (CminlCp) x 100

Cp - ponudenacijena sa uracunatrn PDV-om,
Cmin- najnizaponudenacijena sa uracunafirnPDV-om.

I X Rok i nacin dostavljanja ponuda I
Ponude se predaju radnim danima od 7 do 15 sati, zakliucno sa danom 13.05.2019. godine do 10.30
sati.

Ponude se mogu predati:

../ neposrednom predajom na adresi Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 22, kancelarija broj 16 II sprat,
zgrada Ministarstva unuirasnjh poslova, kod sluzbenika za javne nabavke Uprave policije.

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlasceni predstavnici ponudaca sa prilozenirn
punomocjern potpisanim od strane ovlascenoq lica, odrzace se dana 13.05.2019. godine u 11.00 sati, u
kancelariji broj 16, II sprat, zgrada Ministarstva unutrasnjh poslova na adresi Bulevar Svetog Petra
Cetinjskog 22, Podgorica.

I XI Rok za donosenje obavjestenja 0 ishodu postupka

I Obavjestenje 0 ishodu postupka donijeee se u roku od 5 (pet) dana od dana javnog otvaranja ponuda.

I XII Druge informacije

Prilog ovog Zahtjeva je:

-Obrazac Finansijski dio ponude i
-Izjava 0 ispunjenju uslova iz tacke V ovog Zahtjeva.

Page 7 of 10



Narucilac ce zakljuciti ugovor sa ponudacem cija je ponuda izabrana kao najpovoljnija.

Ponude se dostavljaju u pisanom obliku, na crnogorskom jeziku, i drugim jezicima koji su u sluzbenoj
upotrebi u Crnoj Gori, u skladu sa Ustavom i zakonom, u zatvorenoj koverti na kojoj su na prednjoj strani
napisani tekst .ponuda-ne otvaraj", naziv i broj Zahtjeva za dostavljanje ponude za nabavku male
vrijednosti, a na poledini naziv, broj telefona i adresa ponudaca.

Ispravna ponuda je ponuda kojom ponudac'i ispunjavaju sve uslove trazsne u Zahtjevu.

Ponudac'lzrazava cijenu ponude u eurima.Cijena ponude pisvese brojkama.U cijenu ponude moraju biti
uradmaf svi tros'kovi i popusti i PDV.

Ponudac' mole do isteka roka za dostavljanje ponuda dostaviti samo jednu ponudu i ne mole je
mijenjati.

Ponude primljene nakon roka za dostavljanje ponuda nee e biti razmatrane.

Sluzbenica za javne nabavke

dr Veselin Veljovic

~~

Ovlasceno lice naruCioca

Page 8 of 10



Page 9 of 10

I FINANSIJSKI 010 PONUOE
bitne jedinicna ukupan ukupan

karakteristike cijena bez iznos bez pdv iznos sa
r.b. opis predmeta ponudenog jedinica kolicina pdv-a

predmeta mjere pdv-a (€) pdv-om

nabavke (€) (€) (€)

1

Ukupno bez PDV-a

PDV

Ukupan iznos sa PDV-om:
.. .Ovlasceno lice ponudaca

(ime i prezime)

M.P. (potpis)



Naziv Porudaca

U skladu sa odredbama Zakona 0 javnim nabavkama Crne Gore (.Sl,list CG" br. 42111, 57/14, 28/15 i 42117)
dajemo sljedecu:

IZJAVU

Pod punom moralnom, materijalnom i krivicnom odqovornoscu izjavljujem da uslove iz clana 65 Zakona 0 javnim
nabavkama Crne Gore, navedene u tc, V Zahtjeva za dostavljanje ponuda za nabavku male vrijednosti broj: 47-
404/19-7624/4 od 07.05.2019. godine u potpunosti ispunjavamo.

Ova izjava je sastavni dio ponude.

Potpis ovlascenog lica

Datum i mjesto potpisivanja _

M. P.

Page 10 of 10


